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Tiedote Ammattiliitto Jytyn Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen 
luottamusmiesvaaleista kaudelle 2025–2028 

 
 

Jyty Metropoli ry ilmoittaa luottamusmiesvaalien käynnistymisestä Vantaan ja Keravan hyvinvointialueella 

(VAKE). Tulevissa vaaleissa valitaan alueelle pääluottamusmies, joka vastaa ammattiliiton jäsenten 

edunvalvonnasta ja yhteistoiminnasta hyvinvointialueen tasolla sekä luottamusmies, joka toimii myös 

varapääluottamusmiehenä. 

 

Pääluottamusmies vastaa hyvinvointialueen tasoisesta edunvalvonnasta ja yhteistoiminnasta kaikilla 

toimialoilla. Luottamusmies vastaa yhteistoiminnasta omalla toimialallaan ja varapääluottamusmiehenä 

toimiessaan koko organisaatiotasolla.  

 

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen toimialat: 

• Lasten, nuorten ja perheiden palvelujen toimiala 

• Aikuissosiaalityön ja vammaispalvelujen toimiala 

• Vanhusten palvelujen toimiala 

• Terveydenhuollon palvelujen toimiala 

• Pelastustoimen palvelujen toimiala 

• Konsernipalvelujen toimiala 

 

 

EHDOKASASETTELU 

Ehdokasasettelu alkaa 15.10.2024 kello 8.00 ja päättyy 28.10.2024 kello 16.00. 

Huom. ehdokasasetteluajan ulkopuolella lähetettyjä ehdokasasettelulomakkeita ei huomioida. 

 

Ehdolle voi asettua VAKEn palveluksessa oleva Ammattiliitto Jytyn jäsenyhdistyksen jäsen, joka antaa 

tehtävään kirjallisen suostumuksen. Ehdolle asettuminen on tehtävä kirjallisesti. 

Ohessa oleva ehdokasasettelulomake tulee lähettää sähköpostilla Jyty Metropolin 

yhdistyskoordinaattorille aleksi.nenonen@jytyliitto.fi ehdokasasettelun aikana. 

 

ÄÄNIOIKEUS 

Luottamusmiesvaalissa äänioikeutettuja ovat kaikki Vantaan ja Keravan hyvinvointialueella työskentelevät 

Ammattiliitto Jytyn jäsenyhdistysten jäsenet. 
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TOIMIKAUSI 

Pääluottamusmiehen ja luottamusmiehen toimikausi on 1.1.2025-31.12.2028  

 

PÄÄLUOTTAMUSMIEHEN TEHTÄVÄT 

Pääluottamusmies koordinoi ja toteuttaa ammattiliiton jäsenten edunvalvontaa sekä yhteistoimintaa 

hyvinvointialueen tasolla. Luottamusmiesjärjestelmä perustuu työehtosopimuksiin ja 

luottamusmiessopimuksiin, joista työnantaja- ja työntekijäjärjestöt ovat keskenään sopineet. 

Sopimuksissa määritellään luottamusmiehen asema, oikeudet ja velvollisuudet. 

  

KOULUTUS JA TUKI 

Jyty tarjoaa luottamusmiehille kattavaa koulutusta tehtävän kaikissa vaiheissa. Koulutus on palkallista, ja 

luottamusmiehillä on oikeus osallistua ammattiliiton järjestämiin koulutuksiin.  

 

Nyt sinulla on mahdollisuus ottaa mielenkiintoinen haaste vastaan ja lähteä mukaan 

luottamusmiestoimintaan. Mikäli kiinnostuit, saat lisätietoa pääluottamusmieheltäsi, 

sari.luostarinen@vakehyva.fi.  

 

 

 

Helsingissä 17.9.2024 

 

Kaisa Soininen, pj.  

kaisa.soininen@hel.fi 

Jyty Metropolin vaalitoimikunnan puolesta 
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